PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 318 DE 02 DE JULHO DE 2001 .

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇAO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 44.800,00

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipai de Espírito Santo do Turvo, Estado
Sáo Paulo, no uso dõ suas atribuições legais e de e.cordo com a Lei no 152, de 07 de

d lembro de 2000.

Decreta,

Artigo i
0

- Fica o üepartemento de Contabilidade, autorizado a supiementar
;gulnte dotaçêo do orçamento em vigor, no vetor de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil

e tocentos reais) conforme documentaçêo anexa:

Artigo 2(• - Para ocorrer as despesas da presente Supiementaçào, ficam
a ladas parcialmente as seguintes dotaçOes do orçamento em vigor conforme
d ,umentação anexa:

Artigo 3° - Este Decreto entraré. em vigor na dªtª de suª pub!icaçâ.o,
Tt ''gadas as dlsposlç6es em contrario.

Registn;-se e Publique-se.

P. M. de Esptrito Sento do Turvo, 02 da julho de 2001 .

_ç_ ~-.~,é_
c----~-.~sonr:acheco

Prefeito Municipal

- 5 121 1 • Fa>c 375-1184 -V' :> Gonçalves, 181 - Centro - Fones: (14) 375-1214 • 37 - ·
CEP 18935-000 - Espínto Santo do Turvo - SP

lo
' <' I

.er~cú2~ Orcaç2~t6ri5; pur lei/DEcretv
0(12-DECRETO

- ~--- ---------------------------------------------------------------

F';·JÍiiii ... : 1
Hvra~··:~: 16:28
Dat:!: 02/07/20iJ1

J ~ "lt-.. ~- -pu uc :1 ~· ;sLau ------------------------------------
Jrc Gat:y Ecuõ Fu~c Progr Ot Cr~dita

TipG d;: Cr2dito
--------------------------------

Eleiientn
Recursv

---------------------------------------------------------------------------
)5-SUPLENENTACAO
.00 3.1.2.0.01

.Oü 3.1.3.2.01

.00 4.1.2.0.01

.02 3.1.3.2101

.Oõ 3.1.3.2.01

.00 4.1.1.0.01

"O - • ~. o o· • '-'. .) I L. i' • .L

03.07,021.2.002
001-DRCAMENTARIO

03.1)7 .021. 2.(11)2

001-0RCAMENTARIO
O< 07 . 21 - ) . -.

._.. I IJ ~ • ! .I_ I )L

001-0RC~~ENT~R!O
Oo d ... 1op 7 . ·s v.-...... _._:,._,tUJ

001-0RCAKENTARIO
00 A I , ) I ., · 1 t v.,.:,.L-•.L.U _

00!-0RCAMENTAR!O
O&. ~t., 22~ .1.1108

001-0RCAMENTARIO
08 !Q ,4., , !)1~

,-1.)~~ l:..t.a.·•l..

001-0RCAMENTARIO
.00 3.1.3.2.01 11~75.428.2.013

3.1.3.2.01

~ .. 1.1.1.01

3.1.1.3.01

3.1:2.0.01

" 1 ? .. , -~ ~ .... O.IL

06-AWLAC~O

.00 3.1.1.3.01

.00 3.1.2.0.01

.02 4.1.1.0.01

~~00 3.1.3.2.01

~.00 4.1.2.0.01

}.00 3.1.2.0.01

).00 4.1.1.0.01

001-!JRC~HENTARIO
13.75.428.2.013

001-0RC~MENTARIO
H,.8S. ~34. ~. 019

001-0RCAMENT~RIO

16.83.53!.2,1)19
001-0RCAPIENTARIO

04.17.103.2.02(1
001-0RCAMENT~RIO

04.17.1!)3.2.0~0

Oúl-ORC~MEtHARIO

03.0/.021.2.002
001-0RC~MENTARIO

03.07 I 021.2 I 003
001-0RCM:EtHARIO

OC..42.138.1.003
001-0RCAMEtH ARI O

08~46.224.2.011
001-0RCANEtHARIO

08.46.22~.2.011
001-0RCAHEfHARIO

08.48.247.21012
001-0RC~I1EtHARIO

08 I 48 I 24711.009
001-0RCAMENTARIO

~.QO 4.1~1,0,Ql 08~48,?4J.l,QQD
001-0RCAMEtHARIO

3.00 4.112.0.01 08.48.247121012
001-0RCAMEtHARIO

MATERIAL DE CONSUMO
003-PEDUCOES üRC~MENTARI~S

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS
003-REDUCOES ORCAMENTARIAS

EOUIPAMENTOS E MAT PERMA~ENTE
003-REDUCOES ORC~HENTARIAS

OUTROS SER~ICOS E ENC~RGOS
003-REDUCOES ORCA~ENTARI~S

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS
003-REDUCOES ORCAMENTARIAS

OBR~S E INSTALACOES
003-REDUCOES ORCAMENTARIAS

~ATERIAL DE CONSUMO
003-REDUCOES ORCAKENT~RI~S

OUTROS SERV!CüS E ENCARGOS
003-REDUCOES ORC~MENTARIAS

OUTROS SERVICOS E ENC~R60S
003-REDUCOES ORC4MENTARIAS

~·ESSOAL CIVIL
003-REDUCOES ORCAHENTARI~S

OBRIGAÇaES P~TRONAIS
003-REDUCOES ORCA~ENTARl~S

MATERI~L DE CONSUMO
003-REDUCOES ORC~HENT~RIAS

E9UIPAHENT05 E MAT PERMANENTE
003-REDUCOES ORCAMENT~RIAS

0°Rl-Ar Er 0"T~ON~IS u , b '>;'iJ J , r: n .

M~TERIPL DE CONSUMO

OB~~S E INSTALACDES

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS

EOUIP~MENTOS E MAT PER"ANEHTE

MATERI~L DE CONSUMO

OBRAS E INSTALACOES

OBRAS E INST~LACOES

EGUIPANE~TOS E MAT PERMANENTE

C! ••••
. ))IJ, i.ll.l

1. 800,00

1 01)" f o -. J J

~.000,00

5.000,00

2.000,00

500,00

6.000,00

2. ~.oo, oo

2.(100,00

4.0úO,üO

aoo,oo-

2.000,00-

5.000,00-

2.000,00-

2, 0001 (1(1-

5.000,00-

3.000,00-

500,00-

0 AGUISICAO DE !MOVEIS ~~oo 4.2.1.0.01 oa.4B.247.1.01 1.ooo,oo-
oo1-0RCAMENTARIO -----SMAR-APO

- -----------------------------------------------------------------------------------------------

- 1211 • Fax· 375-1184 - CEP 18935-000 - Esptnto Santo do Turvo - SP
o Gonçalves, 181 -Centro- Fones: (1 4) 375-1214 • 375- ·

'" ·r ti

tEr5~~e= Orca~entaria; por Lei/Dec1etG
1 002-DECRETO

Paijiiia ••• : 2
Hora ... 1.: 16:28
D2.t;: 0~/07/2001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
ipo de Al tHãCiiG

ore Categ ELorc Func Prügr Dt Crcdlta
Tipo de Credito

Elel1t:iitu
Recurso V alar

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

4.2.1.0.01 15.81. 486.1.015
001-0RCAHEtHARIO

.o o 3.1.3.2.01 16.88.)34.2.019
001-0RCAHENTARIO

4.1.1.0.01 16.88.534.1.026
001-0RCAHENTARIO

.00 4.1.1.0.01 16.88.534.1.026
001-0RCP.NENTARIO

4.1.1.0.01 16.88.534.1.026
001-0RCAMENT~RIO

4.1.2.0.01 1' 88 q 4 1 1)'1"1 O~ a J·.J t • L I

001-0RCAMENT~RIO
.~.1.3.2.01 04.16.094.2.021

001-0RCAHENTARIO

A9UISICAO DE INOVEIS

OUTROS SERVICOS E E~CARGOS

OBRAS E INSTALACOES

OBRAS E INSTALACOES

OBRAS E INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MAT PERMANENTE

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS

Total Suple~entacao Lei/Decreto ..•
Total ~nulacao lei/Decreto ····~·~·

Total 6eral Suple~entacao ~········
Total Ser;l Anulacao ····~···~·····

5.000,00-

6.000,00-

1.000,0(1-

4 '000, (11)-

1.51)0,00-

1.000,00-

1 1 (H) (I J 00-

44 I 800, (!0
4 ~ ~'~0( ..
-.o.;,Q J,I.IIJ

A~ 000 ..
'i'T•'-' .,1.11.1
44.800,00

- ~---------------------------------------------------------------------------------------------------SMAR-APD

214. 375-1211 • Fax: 375-1184 -
t V io Gonçalves, 181 - Centro - Fones: (14} 375-1

CEP 18935-000 - Espírito Santo do Turvo - SP

lo
·rt~